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2 8 d e  Møde .  

Tirsdag den 22. November, Kl. 1. 

Formanden: Ved Folketingsmanden 
for Holbæk Amts 2den Valgkreds (K. Pe- 
dersen) er modtaget et Andragende fra 30 
Fiskere om Forlængelse af Allløbsbl'oen i 
Havnsø Havn. 

Ved Folketingsmanden for Eingkø- 
bing Amts 3die Valgkreds (Mølgaard- 
Nielsen) "er modtaget et Andragende 'fra 
Veteran fra Treaarskrigen Niels Lund 
Mogensen af Holstebro o'm Irivålideunder- 
støttelse. : 

Disse Åndi'agehder ville blive tilstil- 
lede Finansudvalget. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling 'af Forslag til Lov 
om Forandring i Lov Nr. 151 af  18. Maj 
1906 om 'Fiskeri i  Ranâers Fjord og ' Gu- 
denaa ni. m. 홢 , 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1748). 

Lovforslaget som Helhed sattes til 
Forhandling. 

Ingen forlangte Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges ' e n s t é m m i g t  65 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstingets Formand. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af  Forslag til Lov 
om Forlængelse aj" Lov om Foranstaltnin- 
ger modsUdbredelse: af smitsomme Sygdomme 
홢paa Fw/røerne. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
I 'sþ. 1 7 5 6 . )  "  

Lovforslagets Tekst samt Spørgsmaalet 
om dets Overgang til tredie Behandling 
sattes til Forhandling under eet. 

Ingen forlangte Ordet. 홢 . 

Lovforslagets Tekst samt dets Overgang 
til tredie Behandling : : : 

vedtoges uden Af steniiiiiig.. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

Anden Behandling af Forslag til Lov 
mn Forlængelse af  Gyldigheden . af' Lov 
Nr. 121 af  20. April 1906 om et midler- 
tidigt Tillæg til Lov mn Haandværks- ,og 
]j àbrilcdrift m. Ù. af 29. December 1857, 

jfr. Lov Nr. 75 a f  1. April 1908 og Lov 
Nr. 264 af 22. December 1909. ; . 

: (Første Behandling nndes i Tidenden 
Sp. 1763.) 

Lovforslagets Tekst samt Spørgsmàtt., 
let om dets Overgange til tredie Behandling 
sattes til Forhandling under eet. > v  

Ingen forlangte Ordet. 

Lov[orslagets Tekst samt dets, Overgang 
til tredie Behandling : 홢 - , . 

vedtoges uden Afstemning. 

Den næste Dag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling a/f Forslag til Lov 
om Tillæg til Lov Orn Brugen af Kirkerne 
af 15. Maj 1903. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 
2315). 

Sagen sattes * til Forhandling. 

FormaRd,eR: Under Omtalen af denne 
Sag kan ogsaa den næste og sidste Sag 
paa Dagsordenen omtales. , . 

J. C. Christensen: Der Lår ofte været 
ført Strid Oll" hvorvidt man kunde kalde 
den danske Folkekirke for én borgerlig 
Indretning. Denne Strid, har, synes det 
mig, , for det meste været ført ret ørkesløst, 
thi at det er én borgerlig Indretning, derom 
burde der  ikke kunne være Strid, da vi 
fra allé Sider ere enige om, at Folkekir- 
kens Indretning kan være Genstand for 
Låvgi vningsmagtens Behandling. Var det 
ikke en borgerlig Indretning, vilde vi sik- ' 
kert slet ikke tænke paa at lovgive om 
den. Men - det er, som jeg ogsaa vist en . ' , 


